P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH
Spinnereistr. 6
35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

MANA Leuchtenschirm Gibs, wei8 13,5 cm

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbe:
Katalog/Seite:
Hersteller:

MANA Leuchtenschirm aus Gips in 136 mm Lange und 100 mm Hdéhe in weiB.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Leuchtenschirme/MANA-Leuchtenschirm-Gibs-weiss-13-5-cm.html

1000824

13,6 cm

10cm

9,5cm

0,674 kg

IP 20

Gips

Stahl

weild

BIG WHITE 2024/S. 351
SLV

SLV
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